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Version

Type

Tyre Size

LI/SS

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

FL 695 - Spécifications techniques

Description

Le FL 695 a été spécialement concu pour les remorques
dans les secteurs de la construction et du transport avec
une bande de roulement unique a bloc central. Grace a sa
carcasse robuste, le FL 695 peut transporter de lourdes
charges sans impact sur la stabilité quelles que soient les
conditions, et sa bande de roulement profonde assure un
auto-nettoyage optimal sur route et hors route. De
multiples couches de cable d'acier renforcent cette
sculpture contre les crevaisons.
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International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Remorque
Industriel: Remorque

STEEL BELTED
TL

600/60 R 30.5
179D

179D

179D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8 1.2
65 - -
50
40 - 3480
30 2930 3865
25 3065 4045
20 3200 4225
10 3490 4605

1.6

4325

4800

5025

5245

5720

2.0

3490

4225

4745

5270

5515

5760

6280

24

4030

4880

5485

6090

6370

6655

7255

2.8

4575

5535

6220

6910

7225

7550

8235

611

1495

693

4586

725

AG20.00

E11-106R-008503

3.2 3.6 4.0 4.5 5.0
5040 5505 6045 6435 6820
6100 6660 7320 7790 8255
6855 7485 8225 8750 9280
7610 8315 9130 9720 10305
7960 8695 9555 10165 10780
8315 9085 9980 10620 11260
9070 9905 10885 11580 12280

5.5

7285

8820

9910

11005

11515

12025

13115

6.0

7750

9380

10540

11705

12245

12790

13950

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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